Taiobeiras, em cumprimento à homologação procedida pelo Sr. Warley 

Costa – Presidente desta Casa Legislativa, faz publicar o extrato resumido do 

contrato a seguir: 

Objeto: Aquisição de gasolina comum para abastecer a frota de veículos da Câmara 

Municipal de Taiobeiras. 

Valor Total: R$ 41.650,00 (quarenta e um mil e seiscentos e cinquenta reais); 

Fornecedor: TAIOBEIRAS EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 

Fundamento Legal: Art. 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93, suas 

alterações posteriores. 

Taiobeiras, 10 de Janeiro de 2024. 

SILVIA CATIA CALDEIRA 

Presidente da Comissão de Licitação